
               ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 05.08.2010 г.                                                                                                 № 45/1-II 
  

 

 

О регистрации Яковлева О.П. кандидатом на 

должность главы Юманайского сельского 

поселения 
 

  

 

  Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Яковлева 

Олега Петровича кандидатом на должность главы Юманайского сельского поселения, 

рассмотрев документы, представленные в Шумерлинскую районную территориальную 

избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24  

Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов в органы местного самоуправления 

в Чувашской Республике» Шумерлинская районная территориальная избирательная 

комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать Яковлева Олега Петровича, 1963 года рождения, 

проживающего в с.Юманаи, работающего главой Юманайского сельского поселения, 

выдвинутого Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатом на должность главы Юманайского сельского поселения, 05 

августа 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Яковлеву Олегу Петровичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Юманайского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

  

 

  

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 05.08.2010 г.                                                                                                 № 45/2-II 
  

 

 

О регистрации Петрова В.И. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Ходарского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Пилешкасинскому  

одномандатному избирательному округу № 7 
 

  

 

  Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Петрова 

Владимира Ильича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Ходарского сельского 

поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Пилешкасинскому 

одномандатному избирательному округу № 7, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать Петрова Владимира Ильича, 1956 года рождения, 

проживающего в д.Пилешкасы, главу крестьянско-фермерского хозяйства,    выдвинутого 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатом в депутаты Собрания депутатов Ходарского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Пилешкасинскому одномандатному 

избирательному округу № 7, 05 августа 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Петрову Владимиру Ильичу  удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Ходарского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

  

 

  

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 

 



ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 05.08.2010 г.                                                                                                 № 45/3-II 
  

 

 

О регистрации Афондеркиной Л.Г. 

кандидатом в депутаты Собрания депутатов 

Шумерлинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Калининскому одномандатному 

избирательному округу № 1 
 

  

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Афондеркиной Любови Гавриловны кандидатом в депутаты Собрания депутатов 

Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по   

Калининскому одномандатному избирательному округу № 1, рассмотрев документы, 

представленные в Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию 

для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики 

«О выборах депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» 

Шумерлинская районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Афондеркину Любовь Гавриловну, 1958 года рождения, 

проживающую в д.Шумерля, работающую директором Шумерлинского сельского Дома 

культуры Шумерлинского сельского поселения,    выдвинутую Шумерлинским районным 

местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания 

депутатов Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-

2015 годов по Калининскому одномандатному избирательному округу № 1, 05 августа 

2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Афондеркиной Любови Гавриловне  удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Шумерлинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

  

 

  

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

  

                 

 

  



ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 05.08.2010 г.                                                                                                 № 45/4-II 
  

 

 

О регистрации Артюкова Н.Д. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Шумерлинского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Почтовому 

одномандатному избирательному округу № 2 
 

  

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Артюкова 

Николая Дмитриевича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Почтовому  

одномандатному избирательному округу № 2, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Артюкова Николая Дмитриевича, 1956 года рождения, 

проживающего в д.Шумерля, временно не работающего,    выдвинутого Шумерлинским 

районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты 

Собрания депутатов Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 

2010-2015 годов по Почтовому одномандатному избирательному округу № 2, 05 августа 

2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Артюкову Николаю Дмитриевичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Шумерлинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

  

 

  

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

  

 

                

 

  

 



          ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 05.08.2010 г.                                                                                                 № 45/5-II 
  

 

 

О регистрации Иванова П.Н. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Шумерлинского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Чапаевскому 

одномандатному избирательному округу № 3 
 

  

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Иванова 

Петра Николаевича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Чапаевскому 

одномандатному избирательному округу № 3, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Иванова Петра Николаевича, 1965 года рождения, 

проживающего в д.Шумерля, индивидуального предпринимателя,    выдвинутого 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Чапаевскому одномандатному 

избирательному округу № 3, 05 августа 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Иванову Петру Николаевичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Шумерлинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

  

 

  

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

   

  

  

 

 

 

 



          ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 05.08.2010 г.                                                                                                 № 45/6-II 
  

 

 

О регистрации Максимова И.П. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Шумерлинского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Ленинскому 

одномандатному избирательному округу № 4 
 

  

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Максимова Ильи Петровича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Ленинскому 

одномандатному избирательному округу № 4, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Максимова Илью Петровича, 1965 года рождения, 

проживающего в д.Шумерля, работающего водителем в МУП «Шумерлинские городские 

электросети»,    выдвинутого Шумерлинским районным местным отделением Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Ленинскому 

одномандатному избирательному округу № 4, 05 августа 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Максимову Илье Петровичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Шумерлинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

  

 

  

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

   

 

 

  

 

  

 



          ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 05.08.2010 г.                                                                                                 № 45/7-II 
  

 

 

О регистрации Немцева С.Г. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Шумерлинского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Куйбышевскому 

одномандатному избирательному округу № 5 
 

  

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   Немцева 

Сергея Георгиевича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Куйбышевскому 

одномандатному избирательному округу № 5, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Немцева Сергея Георгиевича, 1968 года рождения, 

проживающего в д.Шумерля, работающего мастером участка в МУП «Шумерлинское 

производственное управление «Водоканал»,    выдвинутого Шумерлинским районным 

местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания 

депутатов Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-

2015 годов по Куйбышевскому одномандатному избирательному округу № 5, 05 августа 

2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Немцеву Сергею Георгиевичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Шумерлинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

  

 

  

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

  

 



          ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 05.08.2010 г.                                                                                                 № 45/8-II 
  

 

 

О регистрации Мастайкиной Р.И.. кандидатом 

в депутаты Собрания депутатов 

Шумерлинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 

годов по Мичуринскому одномандатному 

избирательному округу № 6 
 

  

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Мастайкиной Раисы Ивановны кандидатом в депутаты Собрания депутатов 

Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по   

Мичуринскому одномандатному избирательному округу № 6, рассмотрев документы, 

представленные в Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию 

для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики 

«О выборах депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» 

Шумерлинская районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Мастайкину Раису Ивановну, 1955 года рождения, 

проживающую в г.Шумерля, работающую диспетчером в МУП «Шумерлинское 

производственное управление «Водоканал»,    выдвинутую Шумерлинским районным 

местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания 

депутатов Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-

2015 годов по Мичуринскому одномандатному избирательному округу № 6, 05 августа 

2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Мастайкиной Раисе Ивановне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Шумерлинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

  

 

  

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

  

 

 



          ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 05.08.2010 г.                                                                                                 № 45/9-II 
  

 

 

О регистрации Тырлаковой Ф.Г. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Шумерлинского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Горьковскому 

одномандатному избирательному округу № 7 
 

  

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Тырлаковой Фаины Георгиевны кандидатом в депутаты Собрания депутатов 

Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по   

Горьковскому одномандатному избирательному округу № 7, рассмотрев документы, 

представленные в Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию 

для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики 

«О выборах депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» 

Шумерлинская районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Тырлакову Фаину Георгиевну, 1968 года рождения, 

проживающую в д.Шумерля, работающую машинистом насосных установок в МУП 

«Шумерлинское производственное управление «Водоканал», выдвинутую 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского сельского поселения 

Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Горьковскому одномандатному 

избирательному округу № 7, 05 августа 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Тырлаковой Фаине Георгиевне удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Шумерлинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

  

 

  

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 



ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 05.08.2010 г.                                                                                                 № 45/10-II 
  

 

 

  О регистрации Щербакова В.А. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Шумерлинского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Кировскому  

одномандатному избирательному округу № 8 
 

  

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

Щербакова Виктора Анатольевича кандидатом в депутаты Собрания депутатов 

Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по 

Кировскому одномандатному избирательному округу № 8, рассмотрев документы, 

представленные в Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию 

для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики 

«О выборах депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» 

Шумерлинская районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Щербакова Виктора Анатольевича, 1974 года рождения, 

проживающего в д.Шумерля, работающего генеральным директором ООО 

«Шумерлинская оценочная компания»,    выдвинутого Шумерлинским районным 

местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания 

депутатов Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-

2015 годов по Кировскому одномандатному избирательному округу № 8, 05 августа 2010 

года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Щербакову Виктору Анатольевичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Шумерлинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

  

 

  

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

 

 



ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 05.08.2010 г.                                                                                                 № 45/11-II 
  

 

 

О регистрации Шуканова И.И. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Шумерлинского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Молодежному 

одномандатному избирательному округу № 9 
 

  

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

Шуканова Ивана Игоревича кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского 

сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Молодежному 

одномандатному избирательному округу № 9, рассмотрев документы, представленные в 

Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации 

кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Шумерлинская 

районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать  Шуканова Ивана Игоревича, 1985 года рождения, 

проживающего в д.Шумерля, работающего ведущим специалистом ГУ «Центр занятости 

населения г.Шумерля»,    выдвинутого Шумерлинским районным местным отделением 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов 

Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по 

Молодежному одномандатному избирательному округу № 9, 05 августа 2010 года, в 14 

часов 00 минут. 

2) Выдать  Шуканову Ивану Игоревичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Шумерлинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

  

 

  

              

        Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

        Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

 

 

 

 

  

 

  



 ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 
   

 

 от 05.08.2010 г.                                                                                                 № 45/12-II 
  

 

 

О регистрации Кузнецова С.В. кандидатом в 

депутаты Собрания депутатов Шумерлинского 

сельского поселения Шумерлинского района 

созыва 2010-2015 годов по Сосновому  

одномандатному избирательному округу № 10 
 

  

 

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах 

депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении 

Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

Кузнецова Сергея Владимировича кандидатом в депутаты Собрания депутатов 

Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по 

Сосновому одномандатному избирательному округу № 10, рассмотрев документы, 

представленные в Шумерлинскую районную территориальную избирательную комиссию 

для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24  Закона Чувашской Республики 

«О выборах депутатов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» 

Шумерлинская районная территориальная избирательная комиссия  решила: 

1) Зарегистрировать Кузнецова Сергея Владимировича, 1970 года рождения, 

проживающего в г.Шумерля, работающего начальником производственно-технического 

отдела в МУП «Шумерлинское производственное управление «Водоканал»,    

выдвинутого Шумерлинским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шумерлинского сельского 

поселения Шумерлинского района созыва 2010-2015 годов по Сосновому 

одномандатному избирательному округу № 10, 05 августа 2010 года, в 14 часов 00 минут. 

2) Выдать  Кузнецову Сергею Владимировичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3) Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Шумерлинского сельского 

поселения Шумерлинского района». 

 

  

 

  

    Председатель                                                                                         И.А.Чулах 

    Секретарь                                                                                               Л.А.Киреева   

        

 

  

  

 

  

 

  


